
  

Псковская область 

Островский район 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ОСТРОВСКАЯ ВОЛОСТЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 28.09.2017 года № 76                                                 
г. Остров 

 
принято на 16 сессии Собрания 

депутатов сельского поселения 

«Островская волость» первого созыва 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания  
депутатов сельского поселения «Островская волость»  

избирательного округа № 2 Андреева В.В. 

 
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования 

"Островская волость", на основании личного заявления депутата Собрания 
депутатов сельского поселения «Островская волость» первого созыва 

избирательного округа № 2 Андреева Виктора Владимировича, Собрание депутатов 

сельского поселения «Островская волость» 
решило: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов сельского 

поселения «Островская волость» первого созыва избирательного округа № 2 
Андреева Виктора Владимировича с 28.09.2017 года в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

 
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде 

Администрации сельского поселения «Островская волость» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования "Островский район".  

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 Глава сельского поселения 

«Островская волость»                                Ф.С. Дробышев 
 


